REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI KONSULTIMIT PUBLIK

Dat& 14.04.2025
NJOFTIM

Konsultim me Publikun Pér pérdorimin e ambientit t& jashtém & Konviktit Pérmet pér
zbatimin e projektit “Pérqafimi i shpresés, njé oaz Pér ata qé kané nevojé”
Ne zbatim t& ligjit Nr.146/2012 “pgr njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 nenj 5, pika

1,2,3,4 e Rregullores s& Késhillit Bashkiak “p&r Konsultimin Publik” sj dhe ligjit Nr.139/2015 “pgr
vetqeverisjen vendore”, neni 18 j tij.

Ju njoftojmé se:

Bashkia Pérmet do t& nisg zbatimin e projektit “Pérqafimi i shpresés, njé oaz pér ata qé kang nevojé”
» financuar nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale.

Népérmjet kétij projekti, Bashkia Pérmet ka krijuar njé ambient pran€ Konviktit Pérmet, duke e
mobiluar dhe pérshatur si nje Qendér ditore multifunksionale ¢ cila do ti shérbejé jo vetém kategorive

Q€ do &€ marrin shérbim socia] 1 vakt ushqim por né orét e pasdites kjo Qendér t& funksionojé pér
argétim t& t€ moshuarve Q€ jetojné né lagjen Mejden.

Qéllimi i projektit: Pérmirésim; i qasjes n& shérbime sociale pérmes rritjes s& numrit dhe llojeve t&
shérbimeve qé ofrohen né territorin e bashkisé.

Objektivat e Projektit:

Objektivi 1: T& ngrihet dhe t& vihet n& funksion gendra ditore e t& moshuarve duke ofruar shérbime
Pér t& moshuarit dhe grupet ng nevojé. (Shérbimet do t& ofrohen Pér t€ moshuarit e

vetmuar, personat me aftésj t& kufizuara, personat né situats vulnerabiliteti t& shuméfishtg.) Objektivi
2.3 né Planin Social

Objektivi 2: Té rrisé pérfshirjen sociale t& moshés sé treté dhe grupeve n€ nevojé né gytetin e Pérmetit
népérmjet realizimit t& aktiviteteve social-kulturore.,

Pér t’ju bashkuar iniciativés soné ju mir&presim pér t& ndaré s& bashku informacione, mendime dhe
rekomandime,

Vendi : Konvikti, Lagjia “Mejden” Pérmet
Data : 24 Prill 2025
Ora: 16:00

Pér pyetje dhe komente n& dispozicion adresa email-: info@bashkiapermet.gov.al
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